保密协议书范本最新

甲方：

法定代表人：

公司 地址：

乙方：

身份证 号：

地址：

鉴于：

乙方在甲方任职过程中，甲方向乙方提供的任何非公开的、专有的和具有
保密资料及信息（含甲方产品价格信息、供应渠道、客户资源信息、对所签经
济合同、财务信息、尚未公开的重大投资决策、其他有关甲方利益或甲方产品
的信息），以及在乙方为甲方客户服务时从客户端得到的所有保密信息都属于
本合同协议保密的内容。乙方应承担严格的保密义务。

双方就以上保密内容达成如下协议：

第一条　秘密信息

甲乙双方确认：“秘密信息”是指甲方及其关联公司未曾公开的 商业秘密
、技术信息和财务信息等，包括但不限于设计、程序、制作工艺、制作方法、
管理诀窍、产品或服务的销售网络、销售状况、客户名单、市场开发及售后服
务情况、产销策略、招投标中的标底及标书内容。

乙方承认在为甲方工作期间可能直接或间接地通过书面、口头、图表、音
像资料等获得或通过观察全部或部分设备、产品等获得这些秘密信息。

甲乙双方同意，上述“秘密信息”不包含那些非因乙方过错而进入公众领
域的公开信息。

第二条　对秘密信息的保密

（1）除因工作需要得到甲方明确书面指示外，不得使他人获得或使用计划
使用这些信息；

（2）不得为自己利益使用或计划使用这些信息；

（3）不得窃取、复制或公开包含这些信息的文件或拷贝；

（4）不得直接或间接地向甲方内部、外部无关人员泄露这些信息。

第三条　保密期限

双方同意本协议规定的保密期限为自本协议签署之日起至双方劳动关系终
止或解除后 　　 年内有效。

在保密期限内，乙方无论因何种原因从甲方或甲方关联公司离职，仍须承
担如同任职期间一样的保密义务；乙方认可，甲方及甲方关联公司在支付工资
报酬时，已考虑了乙方离职后需要承担的保密义务，故而无须在乙方离职时另
外支付保密费。

第四条　违约责任

如果乙方违反本协议的规定，应赔偿甲方全部损失。赔偿范围包括但不限
于甲方的名誉损失、直接损失和可得利益的损失，以及调查费用和诉讼费用、
律师费 用。

第五条　协议的生效与效力

1、本协议自甲、乙双方签字之日起生效。

2、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

法定代表人：

年　　月　　日

乙方（签字）：

签订日期：

年　　月　　日

	保密协议书范本最新